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Ensiluokkaisella laadulla

Kokenut, luotettava, tehokas ja asiansa osaava. Näillä sanoilla voisi ku-
vata sitä, millainen toimija SRG Urakointi Oy on korjausrakentamisen 
saralla.

–  Takaamme työllemme aina laadukkaan lopputuloksen, yksityis-
kohtia myöten. Emme tingi työn laadusta tai palvelun tasosta, sillä tyy-
tyväinen asiakas on meille kunnia-asia, SRG Urakointi Oy:n Iiro Salo-
nen sanoo. 

Kustannustehokkaasti

SRG Urakointi Oy:n laatu ja tehokkuus perustuvat vuosikymmenten 
monipuoliseen ja laaja-alaiseen kokemukseen. Yritys on urakoinut 
muun muassa lukuisia vesikatto-, pihakansi- ja julkisivuremontteja, teh-
nyt rakennusten perustuksia sekä vaativia betonirakennetöitä niin jul-
kiselle sektorille kuin taloyhtiöillekin. 

Vankan kokemuksen ja osaamisen tuoma tehokkuus tuo myös kus-
tannustehokkuutta. Asiakkaalle voidaankin luvata, että sekä sovitusta 
aikataulusta että budjetista tullaan varmasti pitämään kiinni. 

– Asiakkaiden pitää voida luottaa siihen, että remontti valmistuu 
sovitussa aikataulussa eikä budjetin suhteen tule ikäviä yllätyksiä. Myös 
tämä on meille kunnia-asia, Salonen sanoo. 

Vesikatoista julkisivuihin ja perustuksiin

Julkisivutöitä, kuten julkisivuremontteja, SRG Urakointi Oy tekee avai-
met käteen periaatteella aina työn toteutuksen huolellisesta suunnit-
telusta kohteen luovutukseen saakka.

– Meiltä onnistuvat hyvin vaativatkin julkisivutyöt kaikilla materi-
aaleilla, samoin kuin parvekekorjaukset ja vesikattoremontit. Teemme 
myös rappaus-, maalaus- ja pinnoitustöitä sekä ikkunaremontteja. 

Pihakannet ja rakennusten alapohjakorjaukset kuuluvat nekin yri-
tyksen osaamisvalikoimaan.

– Esimerkiksi meillä on valmistunut alapohja- ja salaojakorjausre-
montti yhteensä 36 asunnon rivitaloyhtiössä ja noin 2 000 m2 pihakan-
sisaneeraus Helsingissä, Salonen kertoo.  

SRG toimii myös uudisrakentamisen puolella, joten lisärakentami-
nen sujuu niin ikään hyvin. 

– Teemme myös vahinkosaneerauksia, liiketilojen saneerauksia ja si-
säilmakorjauksia. Meiltä onnistuu melkein mikä vain, joten meihin kan-
nattaa olla yhteydessä, kun kaipaa rautaista korjausammattilaista hoita-
maan homman varmasti ja kunnialla kotiin, Salonen kehottaa.

Taloyhtiön korjausremontit 
osaaviin käsiin
– laatua, tehokkuutta  
ja luotettavuutta
Kun haluaa, että taloyhtiön katto- tai julkisivuremontti tai muu korjausremontti tehdään 
laadukkaasti ja tehokkaasti, kannattaa kääntyä SRG Urakointi Oy:n puoleen. Pitkän linjan 
rakennusliike ei urakoissaan turhia aikaile, mutta ei myöskään tingi laadusta. 
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